
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa – druk nr 414 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa – druk 414. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa – druk nr 414 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

I. Treść projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa – 

druk nr 414, otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przyjmuje się: 

1. Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Krakowa na lata 2025 – 2046, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich Miasta Krakowa, zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały; 

3. Objaśnienia, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do zaciągania zobowiązań:  

1) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w Załączniku Nr 2, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy, do łącznej kwoty: 750 000 000 zł. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do przekazania uprawnień do zaciągania 

zobowiązań, o których mowa w ust. 1 kierownikom jednostek organizacyjnych. 

 W zakresie umów określonych w ust. 1 pkt 2) przekazanie uprawnień może dotyczyć 

także umów, z których wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego,  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

o którym mowa w art. 72 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych. 

3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do dokonywania zmian limitów 

zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego 

z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w związku ze zmianami 

w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla 

każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje 

także upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na 

współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu pierwszym, 

w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych 

konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji 

programów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr CXXV/3407/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi 

zmianami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 2025 r.” 

 

II. Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa – druk nr 414, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Krakowa na lata 2025-2046 

projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

autopoprawki. 

2. W załączniku Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich Miasta Krakowa do projektu 

uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 Objaśnienia projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej autopoprawki. 

        

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z wyznaczonym terminem przekazuje się pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa – druk nr 414.  

Autopoprawka do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa wynika z konieczności uzyskania zgodności w roku 

budżetowym z autopoprawką do projektu budżetu Miasta Krakowa na 2025 rok.  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 Zgodnie z zapisem art. 229 ustawy o finansach publicznych, autopoprawka do projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 

uwzględnia zabezpieczenie środków finansowych w wysokości 23 156 854 zł na planowany 

dług, który będzie spłacany w latach 2025 - 2028 z wydatków majątkowych. Wprowadzenie 

nowego tytułu dłużnego dotyczy nabycia terenu oraz zagospodarowania go w ramach realizacji 

zadania pn.: GS/A2.7/22 Pozyskanie terenu Ośrodka Sportu i Rekreacji „Krakowianka”. 

Autopoprawka obejmuje również zmiany wydatków majątkowych na udziałach  

w spółkach, w związku ze zwiększeniem dokapitalizowania w latach 2025 – 2027 Agencji 

Rozwoju Miasta Krakowa Sp. z o.o. w celu pokrycia części kosztów związanych  

z prowadzeniem Centrum Kongresowego ICE Kraków. 

Ponadto, zmianie ulega plan limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej autopoprawki, co w rezultacie 

wpływa na zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej w kolejnych latach. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


